***** , - ~ ESTADO DO CEARA
F . ~ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
~

RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE.CE LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM

';' CEP: 63540-000 (88)9 9713-14n

REQUERIMENTO Nº. 131/2022

Várzea Alegre - CE, 22 de setembro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, Luciana Soares Barbosa Rolim, Vereadora deste Poder legislativo, no uso

de minhas atribuições legais, e na forma regimental , após ouvido o Plenário,

venho em caráter de urgência requerer a Vossa Senhoria, que seja feito a

pavimentação das Ruas: Joaquim de Freitas, João Alves Bezerra, Raimundo

Pereira dos Santos e Frederico Ozana, localizadas na comunidade Baixio do Exu

- Bairro Varjota.

T. em que,

P. deferimento.

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
VEREADORA

Sf:INFRA
RECEBIDO EM

J,q /~ 2.1..

~o

"VARZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"